



z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 9 października 2019 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg listy obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Przewodnicząca przedstawiła protokół z poprzedniego posiedzenia, został przyjęty, stwierdzono quorum i dalsze spotkanie odbyło się pod przewodnictwem Przewodniczącej wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące
2. Podjęcie uchwał

Ad.1

Podsumowaliśmy wyjazd do Folwarku Podkowa. Frekwencja i pogoda dopisały, relacja fotograficzna na naszej stronie.

Na wniosek radnego Gudowskiego Mirosława podjęto decyzję o umieszczaniu nazwisk autorów fotografii zamieszczanych na naszej stronie oraz aby na wszelkiego rodzaju spotkaniach i wyjazdach z mieszkańcami naszego osiedla, przedstawiać wszystkich obecnych radnych. Przyjęto do wiadomości i stosowania.

Mamy już informacje co do wycieczki statkiem po Odrze i ani m/s Dziewanna ani też m/s Joanna nie mogą wykonać trasy na jakiej nam zależało, czyli Bulwary – dworzec PKP. W związku z tym podjęto decyzję, że rezygnujemy w tym roku z rejsu, zostawiamy sobie tą atrakcję na rok następny w bardziej sprzyjających warunkach atmosferycznych.

Zamiennie zaproponowano 2 wyjazdy do parku Wodnego laguna wspólnie z uczniami ze szkół z naszego osiedla.

Poza tym wróciła sprawa Placu Zawiszy i mającego powstać tam parkingowca. Z otrzymanych informacji wiemy, że badanie gruntu i ekspertyza techniczna stanu istniejącego stropu i fundamentów wraz z analizą ich nośności dla schronu podziemnego zostały przesunięte na dzień 21 października.

O wynikach poinformujemy zainteresowanych.

Ustaliliśmy wstępnie termin imprezy Mikołajkowej na dzień 2 grudnia i na ten dzień będziemy chcieli zarezerwować salę w SP 61.

Ad.2

1. Podjęto Uchwałę nr 22/19 w sprawie anulowania uchwały 21/19 dot. rejsu Dziewanną
2. Podjęto Uchwałę nr 23/19 w sprawie organizacji wycieczki do Parku Wodnego Laguna w miesiącu październiku i listopadzie.

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół.

Przewodnicząca Rady Osiedla


Teresa Warelis

Protokołował:

Przewodnicząca RO: